Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Emmª ;. g ,, 4 c n o
PREFEITO M [CIPAL

Ribeirão Prem,"
/

.,SET..7AIM..

OU3553
Nº EMENTA:

NDICA A0 CHEFE Do PODER EXECUTIVO MI'NICIPAL
PARA ODE SEJAM ADOTADAS PROVIDENCIAS PARA
MELHORIA NA SINALIZAÇÃO DE FAIXA HORIZONTAL
DE TRÃNSITO NA REA CHILE covl A RUA SANTA ("util,
CONFORMEESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE *

CONSIDERANDO que sinalização Horizontal de trânsito, bem como as
placas indicativas são essenciais para guiar & instruir os Munícipes. bem »

como os turistas que visitam nossa cidade,

CONSIDERANDO que a rua Chile com a rua Santa Cruz, no bairro Santa
Cruz do José Jacques, a slnailzação de faixa de trânsito Horizontal esta i

apagada; i

INDICO. na forma regimental, ao Senhor Preíelio Municipal, que adote as
medidas necessárias junto aos órgãos competentes no sentido de se
providenciar a manutenção da sinalização de faixa honzontai de trânsito
no local mencionado acima.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2019

EXPFDKFNTE

Aro «» or, v DMA FUNCIONARIO ;